
UCHWAŁA NR 36/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania wraz rozliczeniem z wykorzystania dotacji celowej w wysokości 
43.830,00 zł przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania dotyczącego 

wypłaty świadczenia pieniężnego na podstawie prawomocnych decyzji Wojewody Małopolskiego 
dotyczących przyznania świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie  z art. 24a ust.1 ustawy o Karcie Polaka.

Na podstawie § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. 
w sprawie ustalenia procedur rozliczania dotacji Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej
w wysokości 43.830,00 zł przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na wypłatę świadczeń 
pieniężnych dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Członek Zarządu

Zofia Nika

Id: 639A359B-0A16-4FE0-BCE0-BCD3F54CCE58. Uchwalony Strona 1



Id: 639A359B-0A16-4FE0-BCE0-BCD3F54CCE58. Uchwalony Strona 1



Id: 639A359B-0A16-4FE0-BCE0-BCD3F54CCE58. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku w załączniku nr 2 została
określona procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.

W 2018 roku Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie przekazał do budżetu Powiatu Nowosądeckiego
kwotę dotacji celowej w wysokości 43.830,00 zł na realizację zadania dotyczącego wypłaty świadczenia
pieniężnego na podstawie prawomocnych decyzji Wojewody Małopolskiego dotyczących przyznania
świadczenia pieniężnego na częściowe porycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania
w Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z art. 24a ust.1 ustawy o Karcie Polaka. W 2018 roku dokonano wypłaty
świadczenia pieniężnego dla Pani Natalii Tohobytskiej i jej rodziny (Decyzja Wojewody Małopolskiego Nr
WO-I.6152.1.564.2017 z dnia 01.03.2018 r.), Pani Olgi Loponowej (Decyzja Wojewody Małopolskiego Nr
WO-I.6152.1.80.2018 z dnia 17.04.2018 r.) oraz Pana Andriy Vynnychok i jego rodziny (Decyzja Wojewody
Małopolskiego Nr WO- I.6152.1.512.2018 z dnia 31.08.2018 r.)

Informacja o poziomie wykorzystania dotacji na wypłatę świadczeń pieniężnych była przekazywana do
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, według stanu na
dzień poprzedzającego miesiąca.

Sprawozdanie wraz rozliczeniem finansowym stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2010 Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się
z rozliczeniem, podejmie decyzję o jego przyjęciu lub odrzuceniu w formie uchwały.

Id: 639A359B-0A16-4FE0-BCE0-BCD3F54CCE58. Uchwalony Strona 1




